EDITAL Nº 06, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

O DIRETOR PRESIDENTE da FUNDAÇÃO DE APOIO AO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO (FACTO), no uso de
suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente, por
intermédio do Coordenador Geral do Projeto Saber Viver, faz saber, pelo presente, a a
retificação do resultado preliminar das entrevistas referentes ao processo seletivo
simplificado para pesquisadores do projeto Saber Viver, conforme informações que
seguem:

Onde se lê:

PESQUISADOR PROFISSIONAL AUXILIAR (ESTUDOS SOCIAIS)

NOME NOTA

Wilson Lourenço de Souza Incerte 84,5

Leia-se:

PESQUISADOR PROFISSIONAL AUXILIAR (ESTUDOS SOCIAIS)

NOME NOTA

Wilson Lourenço de Souza Incerte 57

Porto Velho/RO, 13 de março de 2020.

________________________________________

Ronilson de Oliveira
Coordenador Geral do Projeto Saber Viver